

Achizitie materiale de intretinere si reparatii

I.D.: 106037644

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.211,09 RON - 1.211,09 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1.rezervor wc geberit buc 1x147,06=147,06 2.saiba M5 buc 30x0,084=2,52 3.deruginol buc 1x11,76=11,76 4.balama termopan buc 4x1,26=5,04 5.holsurub buc 20x0,076=1,51 6.negrese 5,5 buc 20x0,067=1,34 7.tub neon 18 W buc 23x11,765=270,59 8.disc flex buc 3x3,78=11,34 9.lampa led buc 1x71,43=71,43 10.intrerupator dublu buc 1x9,24=9,24 11.cos plastic buc 3x29,413=88,24 12.racorg chiuveta buc 2x11,765=23,53 13.bujie drujba buc 1x12,61=12,61 14.filtru drujba buc 1x8,40=8,40 15.ulei lant buc 1x15,13=15,13 16.tava inox buc 6x16,807=100,84 17.aluband 20m buc 1x126,05=126,05 18.vopsea 0,6 l buc 5x14,706=73,53 19.pensula 70 buc 2x6,725=13,45 20.robinet gaz buc 2x23,53=47,06 21.garnituri buc 2x1,68=3,36 22.garnituri buc 2x2,10=4,20 23.rezerva filtru sita buc 2x12,605=25,21 24.rezerva filtru carbon buc 1x20,17=20,17 25.coltar al. buc 10x0,672=6,72 26.negrese buc 30x0,05=1,51 27.grebla frunze buc 2x21,01=42,02 28.racord monobloc buc 2x13,445=26,89 29.autoforante buc 50x0,336=16,81 30.bride buc 40x0,588=23,53
